
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

И РКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ о б р а з о в а н и е  «а л а р с к и й  р а й о н »
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У /  № /о13 " А /  п. К утулик

О награждении Почетной 
грамотой администрации

В соответствии с Постановлением мэра Аларского района от 
30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах 
поощрения администрации муниципального образования 
«Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Аларский район»,

*

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в 
социально-экономическое развитие Аларского района и в связи с 
75-летием со дня рождения наградить

*

Почетной грамотой администрации 
муниципального образования «Аларский район»

ГУЛЯЕВУ - ветерана труда МО «Могоёнок».
Валентину Борисовну

2. Разместить данное постановление на официальном сайте 
администрации МО «Аларский район» в сети интернет (Заусаева 
Е.В.).

Мэр Аларского района А. В. Футорный




